[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 февраля 2019 года                                                                                      № 27
            г. Ливны
О признании постановления администрации города Ливны от 28 ноября 2018 года №125 «Об утверждении предельной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения на 2019 год, применяемой для расчета начальной (максимальной) цены контракта на приобретение (строительство) жилых помещений для исполнения переданных государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» утратившим силу
1. Признать постановление администрации города Ливны от 28 ноября 2018 года №125 «Об утверждении предельной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения на 2019 год применяемой для расчета начальной (максимальной) цены контракта на приобретение (строительство) жилых помещений для исполнения переданных государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города http://www.adminliv.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления муниципального имущества администрации города Ливны В.Н.Малаханова.

Глава города                                                                                     С.А. Трубицин